
図面No. 工　事　名 工　事　概　要年度

7-1

7-2

7-3

7-4

7-5

小縄地内低圧管入替工事

六人塚地内低圧管入替工事

7-1

7-2

7-3

7-4

7-5

R7
五反田地内低圧管入替工事

9-2

8-1

9-1

8-2

8-3

低圧管　P E  50A L= 150.0m

中圧管　PLP  50A L=  50.0m

低圧管　P E  50A L=  50.0m

8-4

谷地田地内低圧管入替工事

西興野地内低圧管入替工事 低圧管　P E  50A L=  18.0m

低圧管　P E  50A L=  53.0m

8-1

8-2

8-3

月屋敷地内低圧管入替工事

古関地内低圧管入替工事

低圧管　P E  50A L=  69.0m

低圧管　P E  50A L=  11.0m

R8

R9
9-1

9-2

8-4 低圧管　P E  50A L=   7.0m

猿田地内低圧管入替工事（第1工区）

猿田地内低圧管入替工事（第2工区）

土堤下地内低圧管入替工事 低圧管　P E  50A L= 104.0m

低圧管　P E  50A L= 592.0m

低圧管　P E  50A L= 557.0m

低圧管　P E  50A L=  26.0m

松陽地内中低圧管入替工事

ガス供給区域

行政区域

ガス供給所

既設中圧ガス導管

既設低圧ガス導管

凡　例

酒田市

三川町

庄内町

S=1:20,000

（導管）第７表

新設ガス導管

既設地区ガバナー

令和7年度　ガス供給計画図


